АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013г.                                         № 61

                 ст. Красноярская

«О внесении изменений в постановление № 93
от 19.11.2012г. «О порядке применения бюджетной
 классификации  расходов и источников

финансирования дефицита бюджета
Красноярского сельского поселения

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

               В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Приказом министерства финансов Ростовской области от  26.10.2012г. №82, в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 19.11.2012г. №93 следующие изменения:
1.1. приложение 2 «Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения»   дополнить кодом
0700500 – Резервные фонды местных администраций.
1.2. приложение 3 «Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района»   дополнить кодом  870 -  Резервные средства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов С.Б.Погосян.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                                    В.В.Светличный